

RECÉBI(EMOS) DE SUPERMERCADO PORECATU LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 59304

SERIE 1

007

SUPERMERCADO PORECATU LTDA

AVENIDA BRASIL, 5087

PORECATU

SEU MELHOR LUGAR PARA ECONOMIZAR

SANTA ALICE

VOTUPORANGA - SP

15500-051

(17) 3426-6800

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 59304

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

3525 0872 9543 0800 0268 5500 1000 0593 0414 3028 3930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSÃO DE NF BASE CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

718108885116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

72.954.308/0002-68

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135252208515535 06/08/2025 10:03:03-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR FREI ARNALDO

CNPJ/CPF

56.364.516/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

06/08/2025

ENDEREÇO

RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO

Nº

3284

BAIRRO

SAO JOAO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

06/08/2025

MUNICÍPIO

VOTUPORANGA

FONE/FAX

1734228507

UF

SP

CEP

15501-295

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
691,55		91,37	0,00		0,00	1.446,05		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
								1.446,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Remetente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

PESO BRUTO

0,000

QUANTIDADE

236

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CEP	UN.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. IPI
19033	ACEM BOVINO KG	02013000	0 00	5929	KG1	4.0980	34,9000	143,02		143,02	15,73	11,00	0,00
7896224836098	ACHOC3 CORACOES 700G SC	18069000	5 60	5929	UN1	4.0000	19,4900	77,96		0,00	0,00	0,00	0,00
7896894900013	ACUCAR CARAVELAS 1KG REFINADO	17019900	0 60	5929	UN1	10.0000	3,9500	39,50		0,00	0,00	0,00	0,00
7896109800039	ACUCAR GUARANI 5KG CRISTAL	17019900	0 00	5929	UN1	3.0000	17,7800	53,34		53,34	3,73	7,00	0,00
7896656800032	CAFE RIBEIRAO 500G	09012100	0 60	5929	UN1	6.0000	32,9800	197,88		0,00	0,00	0,00	0,00
7896069549023	CHIMICHURRI SIAMAR 15G	21039021	0 60	5929	UN1	3.0000	3,4800	10,44		0,00	0,00	0,00	0,00
7898215151784	CREME LEITE PIRACANJUBA 200G TP	04015021	0 60	5929	UN1	5.0000	3,5900	17,95		0,00	0,00	0,00	0,00
7896348904222	FARINHA TRIGO VITORIOSA 1KG	11010010	0 00	5929	UN1	10.0000	3,2900	32,90		32,90	2,30	7,00	0,00
7896005271964	FERMENTO FERMIX 10G C/1 BIOLÓGICO	21023000	3 00	5929	UN1	20.0000	1,1900	23,80		23,80	4,28	18,00	0,00
7893333225003	FERMENTO PO ROYAL 250G	21023000	0 00	5929	UN1	6.0000	9,9800	59,88		59,88	10,78	18,00	0,00
7898215152002	LEITE COND.PIRACANJUBA 395G	04029900	0 60	5929	UN1	8.0000	6,5900	52,72		0,00	0,00	0,00	0,00
7896256601848	LEITE UHT TIROL 1L C/TAMPA INTEGRAL	04012010	0 60	5929	UN1	12.0000	5,4900	65,88		0,00	0,00	0,00	0,00
7891515979355	MARGARINA CLAYBOM 500G S/SAL	15171000	0 60	5929	UN1	7.0000	5,9900	41,93		0,00	0,00	0,00	0,00
7898171920035	MASSA KROCARI 500G PASTEL DISCO	19021900	0 00	5929	UN1	8.0000	8,9900	71,92		71,92	5,03	7,00	0,00
7891048061695	MIST.BOLO OETKER 450G CHOCOLATE	19012090	0 00	5929	UN1	12.0000	7,9800	95,76		95,76	17,24	18,00	0,00
7896022204228	MIST.BOLO RENATA 400G COCO	19012090	0 00	5929	UN1	5.0000	6,8900	34,45		34,45	6,20	18,00	0,00
7896279600538	OLEO SOJA COAMO 900ML PET	15079011	5 60	5929	UN1	8.0000	7,3900	59,12		0,00	0,00	0,00	0,00
7898101080396	OVOS CAMPESTRE C/20 BRANCO GRANDE	04072100	0 40	5929	UN1	6.0000	16,9800	101,88		0,00	0,00	0,00	0,00
19423	PEITO FRANGO CONFINA KG	02071411	0 00	5929	KG1	4.7840	16,9900	81,28		81,28	8,94	11,00	0,00
7622210571601	PO REF.TANG 18G LARANJA	21069010	5 00	5929	UN1	40.0000	1,1900	47,60		47,60	8,57	18,00	0,00
7622210571786	PO REF.TANG 18G UVA	21069010	5 00	5929	UN1	40.0000	1,1900	47,60		47,60	8,57	18,00	0,00
7896317105025	REF.COTUBA 2L PET GUARANA TRADICIONAL	22021000	0 60	5929	UN1	12.0000	6,4900	77,88		0,00	0,00	0,00	0,00
7891132019281	TEMP.SAZON 60G VERMELHO	21039021	0 60	5929	UN1	2.0000	5,6800	11,36		0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

11391900

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tribut. feita pelas NFCes: 208/121895 6/8/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA SP-RECURSO FEDERAL TERMO DE COLABORACAO 007/2024 ADITIVO N 1

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 32548000

MERCADO PORECATU LTDA
 BRASILEIRA BRASIL 5087 SANTA ALICE
 0051 VOTUPORANGA - SP
 CNPJ: 72.954.308/0002-68

Impresso em 01/08/2025 17:22

Página 1

Tel: ()

Fax: ()

Inscrição Estadual: 718108885116

Pedido de Venda

Nro

413.552 / 002

de **01/08/2025**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 01/08/2025 15:47

Última Alt em:

Representante: 12 VENDAS

Segmento: SUPERMERCADOS

Ped. Cliente:

Usuário: A.BATISTA

Usuário:

Nro Ped.AFV:

CGO: 178

VENDA A CLIENTE (PEDIDOS)

Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: LAR FREI ARNALDO

Endereço: RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO, 3284, SAO JOAO

15501295 VOTUPORANGA - SP

CPF / CNPJ: 56.364.516/0001-70

RG / IE: ISENT0

Código: 19715

Tel: (17) 34228507 / ()

Fax: ()

E-Mail: lar.freiarnaldo@terra.com.br

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO

Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: ENTREGA

Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
895	ACEM BOVINO KG	1	A VISTA	34,90 KG 1	34,90	4,000	4,000	139,60	0,00
2233	PEITO FRANGO CONFINA KG	1	A VISTA	16,99 KG 1	16,99	4,000	4,000	67,96	0,00
7898171920035	MASSA KROCARI 500G PASTEL DISCO	1	A VISTA	8,99 UN 1	8,99	8,000	8,000	71,92	0,00
7896279600538	OLEO SOJA COAMO 900ML PET	1	A VISTA	7,39 UN 1	7,39	8,000	8,000	59,12	0,00
7898101080396	OVOS CAMPESTRE C/20 BRANCO GRANDE	1	A VISTA	16,98 UN 1	16,98	6,000	6,000	101,88	0,00
7622210571786	PO REF.TANG 18G UVA	1	A VISTA	1,19 UN 1	1,19	40,000	40,000	47,60	0,00
7622210571601	PO REF.TANG 18G LARANJA	1	A VISTA	1,19 UN 1	1,19	40,000	40,000	47,60	0,00
7896317105025	REF.COTUBA 2L PET GUARANA TRADICIONAL	1	A VISTA	6,49 UN 1	6,49	12,000	12,000	77,88	0,00
7896656800032	CAFE RIBEIRAO 500G	1	A VISTA	32,98 UN 1	32,98	6,000	6,000	197,88	0,00
7896348904222	FARINHA TRIGO VITORIOSA 1KG	1	A VISTA	3,29 UN 1	3,29	10,000	10,000	32,90	0,00
7891515979355	MARGARINA CLAYBOM 500G S/SAL	1	A VISTA	5,99 UN 1	5,99	7,000	7,000	41,93	0,00
7896022204228	MIST.BOLO RENATA 400G COCO	1	A VISTA	6,89 UN 1	6,89	5,000	5,000	34,45	0,00
7891048061695	MIST.BOLO OETKER 450G CHOCOLATE	1	A VISTA	7,98 UN 1	7,98	12,000	12,000	95,76	0,00
7891132019281	TEMP.SAZON 60G VERMELHO	1	A VISTA	5,68 UN 1	5,68	2,000	2,000	11,36	0,00
7896069549023	CHIMICHURRI SIAMAR 15G	1	A VISTA	3,48 UN 1	3,48	3,000	3,000	10,44	0,00
7898215152002	LEITE COND.PIRACANJUBA 395G	1	A VISTA	6,59 UN 1	6,59	8,000	8,000	52,72	0,00
7898215151784	CREME LEITE PIRACANJUBA 200G TP	1	A VISTA	3,59 UN 1	3,59	5,000	5,000	17,95	0,00
7896109800039	ACUCAR GUARANI 5KG CRISTAL	1	A VISTA	17,78 UN 1	17,78	3,000	3,000	53,34	0,00

MERCADO PORECATU LTDA
 DA BRASIL 5087 SANTA ALICE
 00051 VOTUPORANGA - SP
 CNPJ: 72.954.308/0002-68

Impresso em 01/08/2025 17:22
 Página 2

Pedido de Venda

Tel: ()
 Inscrição Estadual: 718108885116
 Nro **413.552 / 002** de **01/08/2025**
 Fax: ()

Dados do Pedido / Cotação
 Data Inclusão: 01/08/2025 15:47
 Última Alt em:
 Representante: 12 VENDAS
 Segmento: SUPERMERCADOS
Ped. Cliente:

Usuário: A.BATISTA
 Usuário:
 Nro Ped.AFV:
 CGO: 178
 Total Flex.Pedido: VENDA A CLIENTE (PEDIDOS)

Dados do Cliente
 Razão Social: LAR FREI ARNALDO
 Endereço: RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO, 3284, SAO JOAO
 15501295 VOTUPORANGA - SP
 CPF / CNPJ: 56.364.516/0001-70
 RG / IE: ISENT0

Código: 19715
 Tel: (17) 34228507 / ()
 Fax: ()
 E-Mail: lar.freiarnaldo@terra.com.br

Condições Comerciais
 Forma de Pagamento: DINHEIRO
 Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: ENTREGA
 Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
7896894900013	ACUCAR CARAVELAS 1KG REFINADO	1	A VISTA	3,95 UN 1	3,95	10,000	10,000	39,50	0,00
7893333225003	FERMENTO PO ROYAL 250G	1	A VISTA	9,98 UN 1	9,98	6,000	6,000	59,88	0,00
7891097018251	LEITE UHT BATAVO 1L INTEGRAL	1	A VISTA	5,49 UN 1	5,49	12,000	12,000	65,88	0,00
7896224836098	ACHOC.3 CORACOES 700G SC	1	A VISTA	19,49 UN 1	19,49	4,000	4,000	77,96	0,00
7896005271964	FERMENTO FERMIX 10G C/1 BIOLOGICO	1	A VISTA	1,19 UN 1	1,19	20,000	20,000	23,80	0,00
23 Itens									
Peso Bruto Total:					0,000 Kgs				
					TOTAIS		1.429,31	0,00	
					TOTAL + I.P.I.		1.429,31		
					TOTAL LIQ:		1.429,31		

Observações:

Observações:

LIDO: 08/08/2025



Lopes Supermercados Ltda
CNPJ: 53.963.443/0016-20 I.E: 718.065.100.110
Rua Alfredo Rodrigues Simões, 3203 - Chacara Aviação - Votuporanga-SP -
Fone/Fax (17)3426-8310

LAR FREI ARNALDO

4KG Carne Moída /acém = 36,99 147,96
4KG Peito de frango = NUTRIBEM 16,99 - 67,96
8 Massas Krocari Pastel Redonda DISCO 500GRS 8,79 70,32
8 litros Óleo COAMO 7,49 59,92
6 cartelas Ovos c/30 unidades MATIQUEIRA C/30 25,99 155,94
40 pacotes Suco TANG - sabor uva 1,19 47,60
40 pacotes Suco TANG - sabor laranja 1,19 47,60
2 fardos Refrigerante Cotuba - 2 Litros 6,29 75,48
06 pacotes de 500 gramas Café Ribeirão 32,99 197,94
01 fardos Farinha TIA OFÉLIA 3,29 32,90
07 potes de 500 gramas Margarina 6,98 48,86
5 pacotes Mistura para bolo - Coco NITA 450 GRS = 7,59 37,95
12 pacotes Mistura para bolo - Chocolate NITA 450GRS 7,99 95,88
02 pacotes Sazon carne 5,69 11,38
3 pacotes Chimichurri = SIAMAR 4,69 14,07
8 caixinhas Leite condensado = PIRACANJUBA 5,99 47,92
5 caixinhas Creme de leite = PIRACANJUBA 3,59 17,95
03 pacotes Açúcar de 5kilos = ALTO ALEGRE 17,89 53,67
10 pacote Açúcar Refinado = CARAVELAS 3,79 37,90
6 potes (grande) Pó royal = 250GRS 9,98 59,88
2 caixas (12) Leite integral = HERCULES 4,99 119,76
4 pacotes 700g Achocolatado 3 corações = 17,99 71,96



SANTA CRUZ SUPERMERCADOS DE VOTUPORANGA

RUA: AMAZONAS, 3132

CNPJ: 35.518.029/0003-06

TELEFONE: (17) 3406-0515

E-MAIL: SAC4@SANTACRUZSUPERMERCADOS.COM.BR

PRODUTO	MARCA	VALOR
ACÉM MOIDO		33,98
PEITO DE FRANGO	CONFINA	13,55
MASSA DE PASTEL REDONDA	KROCARI 500G	9,15
ÓLEO	VITALIV	7,85
OVOS C/ 30 UNID	UEMURA	26,98
SUCO TANG UVA	TANG 18G	1,35
SUCO TANG LARANJA	TANG 18G	1,35
COTUBA	2 L	6,59
CAFÉ	RIBEIRÃO 500G	34,98
FARINHA	NITA 1KG	5,69
MARGARINA	DORIANA 500G	8,69
MISTURA PARA BOLO COCO	NITA 450G	6,59
MUSTURA PARA BOLO CHOCOLATE	NITA 450G	7,25
SAZON CARNE	60G	5,39
CHIMICHURRI	SIAMAR 15G	3,09
LEITE CONDENSADO	PIRACANJUBA 395G	6,98
CREME DE LEITE	PIRACANJUBA 200G	3,49
ACÚCAR 5KG	SANTAISABEL	17,79
ACÚCAR REFINADO	SANTAISABEL 1KG	4,29
PÓ ROYAL	250G	8,98
LEITE INTEGRAL	HÉRCULES 1L	5,98
ACHOCOLATADO	3 CORAÇÕES 370G	12,49
FERMENTO EM PÓ	DR. OETKER 10G	1,89
		1597,47

Beneficiário SUPERMERCADO PORECATU LTDA			Agência /Código Beneficiário 0504/29903-3		Observações:	
Pagador LAR FREI ARNALDO - 19715 RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO 3284 15501295 SAO JOAO VOTUPORANGA SP			Nosso Número 109/00081778-0			
			Data de Vencimento 30/09/2025			
Dta Documento 01/09/2025	Espécie DM	Num. do Documento 11387	Parcela 1	Valor 2.840,38	Data	Assinatura do Entregador
Recebi(emos) o Bloqueto/Título com as características acima.		Data	Assinatura do Pagador			

SUJEITO A PROTESTO APÓS 5 DIAS DE VENCIMENTO!

APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2% - R\$56,81
APÓS O VENCIMENTO MORA DIÁRIA R\$1,89
Título: 11387



696103051

Recibo do Pagador

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento 30/09/2025	
Beneficiário SUPERMERCADO PORECATU LTDA - CNPJ: 72.954.308/0002-68					Agência/Código Beneficiário 0504/29903-3			
Data do Documento 01/09/2025		Num. do Documento 11387/1		Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 01/09/2025		Nosso Número 109/00081778-0
Uso do Banco		Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento 2.840,38
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) SUJEITO A PROTESTO APÓS 5 DIAS DE VENCIMENTO!								(-) Desconto/Abatimento
APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2% - R\$56,81 APÓS O VENCIMENTO MORA DIÁRIA R\$1,89 Título: 11387								(-) Outras Deduções
								(+) Mora/Multa
								(+) Outros Acréscimos
								(=) Valor Cobrado
Pagador LAR FREI ARNALDO RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO 3284 15501295 SAO JOAO					CNPJ: 56.364.516/0001-70			
Pagador/Avalista					VOTUPORANGA SP			

Autenticação Mecânica

34191.09008 08177.800508 42990.330005 9 12200000284038

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento 30/09/2025	
Beneficiário SUPERMERCADO PORECATU LTDA - CNPJ: 72.954.308/0002-68					Agência/Código Beneficiário 0504/29903-3			
Data do Documento 01/09/2025		Num. do Documento 11387/1		Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 01/09/2025		Nosso Número 109/00081778-0
Uso do Banco		Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento 2.840,38 ✓
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) SUJEITO A PROTESTO APÓS 5 DIAS DE VENCIMENTO!								(-) Desconto/Abatimento
APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2% - R\$56,81 APÓS O VENCIMENTO MORA DIÁRIA R\$1,89 Título: 11387								(-) Outras Deduções
								(+) Mora/Multa
								(+) Outros Acréscimos
								(=) Valor Cobrado
Pagador LAR FREI ARNALDO RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO 3284 15501295 SAO JOAO VOTUPORANGA SP					CNPJ: 56.364.516/0001-70			
Pagador/Avalista								



Transferência entre contas diversas - mesma titularidade**Debitado**

Nome O LAR FREI ARNALDO
Agência 268-2
Conta corrente 54900-2

*Devolução
Parcial*

Creditado

Nome O LAR FREI ARNALDO
Agência 268-2
Conta corrente 55466-9
Valor 2.180,00
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por J1396354 CARLOS CESAR BATISTA
JC481840 MARCOS VINICIUS DE PAULA

20/10/2025 10:13:53

20/10/2025 10:18:54

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC481840 MARCOS VINICIUS DE PAULA.



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome O LAR FREI ARNALDO
Agência 268-2
Conta corrente 54900-2

Devolução

Creditado

Nome O LAR FREI ARNALDO
Agência 268-2
Conta corrente 55466-9
Valor 660,38
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por J1396354 CARLOS CESAR BATISTA
JC481840 MARCOS VINICIUS DE PAULA

07/11/2025 09:53:30

07/11/2025 10:08:50

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC481840 MARCOS VINICIUS DE PAULA.



Consultas - Emissão de comprovantes

G3363010024797751
30/09/2025 10:06:5230/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:06:52
026800268 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: O LAR FREI ARNALDO
AGENCIA: 0268-2 CONTA: 55.466-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090000817780050842990330005912200000284038

BENEFICIARIO:

SUPERMERCADO PORECATU LTDA

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO PORECATU LTDA

CNPJ: 72.954.308/0001-87

BENEFICIARIO FINAL:

SUPERMERCADO PORECATU LTDA

CNPJ: 72.954.308/0001-87

PAGADOR:

LAR FREI ARNALDO

CNPJ: 56.364.516/0001-70

NR. DOCUMENTO 93.001

DATA DE VENCIMENTO 30/09/2025

DATA DO PAGAMENTO 30/09/2025

VALOR DO DOCUMENTO 2.840,38

VALOR COBRADO 2.840,38

NR. AUTENTICACAO 5.264.5F3.5FB.41A.1F2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECURSO PRÓPRIO
DEVOLUÇÃO PARCIAL
R\$ 2.180,00

RESTA A DEVO/LR
660,38

Transação efetuada com sucesso por: J1396354 CARLOS CESAR BATISTA.

NF	19479	NF.	19603
NF	59304	NF.	19621
NF	19484		
NF	19485		
NF	19505		
NF	19534		
NF	19558		
NF	19580		
NF	19581		
NF	19596		
NF	19597		